DSHS 14-460 RU (REV. 01/2015) Russian

 DEVELOPMENTAL DISABILITIES ADMINISTRATION (DDA)

Уведомление о недостаточности представленной
 информации
 Notice of Insufficient Information

15 декабря 2023 года
ФАМИЛИЯ, ИМЯ И АДРЕС ЗАЯВИТЕЛЯ

ФАМИЛИЯ, ИМЯ И АДРЕС УПОЛНОМОЧЕННОГО ПРЕДСТАВИТЕЛЯ

Уважаемый (-ая)      :
Администрация по вопросам инвалидности вследствие нарушений развития (DDA) получила ваш «Запрос об
определении прав участия в программах администрации DDA» в следующую дату: 20.11.2023.
По настоящий момент Администрацией DDA не была получена запрашиваемая информация из следующего
источника:

Запрос об определении прав участия в программах Администрации DDA был получен без документов,
подтверждающих состояние здоровья, дающее право на такое участие. Ниже указаны диагнозы, которые
принимает администрация DDA. После того, как вы подготовите всю необходимую информацию,
отправьте ее в наш офис по почте, электронной почте или факсу.
WAC 388-823-0015
Какое определение инвалидности, вызванной нарушением развития, используется в штате Вашингтон?
В штате Вашингтон инвалидность, вызванная нарушением развития, определена в разделе RCW
71A.10.020(5).
(1) Чтобы иметь право участия в программах DDA, у вас должна быть диагностирована задержка
умственного развития, церебральный паралич, эпилепсия, аутизм или другое неврологическое или иное
заболевание, которое DDA определяет как аналогичное задержке умственного развития или требующее
лечения, схожего с тем, которое оказывается лицам с задержкой умственного развития, при этом такое
состояние здоровья:
(a) Началось до достижения восемнадцати лет;
(b) Как ожидается, продлится неопределенно долго; и
(c) Является причиной существенных ограничений.
(2) В дополнение к требованиям, перечисленным в подразделе (1) настоящего раздела, вы обязаны
отвечать другим требованиям, содержащимся в этом разделе.

Я также запрашиваю передать мне на рассмотрение текущие или прошлые записи, относящиеся к
специализированному образованию.

Вы можете связаться с данным лицом/агентством, чтобы проверить отправку вашей информации в течении последующих
тридцати (30) дней, поскольку рассмотрение ваших документов с целью определения права участия будет выполнено в
течении указанного периода времени, основываясь на полученной информации.

Свяжитесь со мной, если вы ожидаете, что информация поступит к нам с задержкой, либо при наличии дополнительных
источников информации, не указанных в вашем первоначальном запросе.

С уважением,

Брайан Санто (Bryan Santo), менеджер, ведущий дело/менеджер по ресурсам
 ПОЛНОЕ ИМЯ
  253-380-0160  bryan.santo@dshs.wa.gov
  НОМЕР ТЕЛЕФОНА АДРЕС ЭЛЕКТРОННОЙ ПОЧТЫ